
6 名 西 高 号 外 
令和６年６月 26 日 

関係中学校長 殿 
愛知県立名古屋西高等学校 

校長 前野 恵 
 

令和６年度 中学校教員向け学校説明会のご案内 
 

梅雨の候、貴校ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より本校教育への御理解・御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
さて、このたびは、下記のとおり中学校の先生方を対象にした学校説明会を開催いたします。校務御多

用の折と存じますが、ぜひ御出席をいただきたく御案内を申し上げます。 
 

記 
１ 日時 令和６年 8 月 27 日（火） 17 時から（受付 16 時 45 分から） 
２ 場所 本校定時制 多目的教室 
３ 日程 

(1) 受付           午後４時 45 分から午後５時まで 
(2) 日程説明         午後５時から午後５時５分まで 
(3) 学校説明         午後５時５分から午後５時 40 分まで 

ア 本校生徒作成の学校紹介ビデオ 
イ 本校の概要と特色（担当 教務主任） 
ウ 入学者選抜について 

(4) 授業見学         午後５時 40 分から午後６時まで 
 

４ 申し込み方法 
    同封いたしました「中学校教員向け学校説明会申込書」にて、8 月 19 日（月）までに、郵送また

は FAX でお申し込みください。「中学校教員向け学校説明会申込書」は本校のホームページからも
ダウンロードできます。(http://www.nagoyanishi-h.aichi-c.ed.jp/） 

５ その他 
(1) 来客用駐車場がございませんので、自動車での御来校はお控えください。 

 
 

担当 定時制広報部（岡本） 
電話 ０５２－５２４－５１７５ 
FAX ０５２－５２２－２６６４ 

 
 



中学校教員向け学校説明会申込書 
 

中学校名 中学校 

教員名 様 

教員名 様 

教員名 様 

質問事項 

 

連絡事項 

 

※予め質問事項がありましたら御記入ください。 
 

申し込み先 
定時制広報部 岡本 行 
FAX ０５２－５２２－２６６４ 
 


